АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2017 г.                   с. Высокий Яр                   №18
О внесении изменений и дополнений

в постановление № 96  от 29.09.2014
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача, продление, внесение

изменений в разрешения на строительство

и реконструкцию объектов  капитального строительства»
Во исполнение Федерального закона от 19 декабря 2016 года №445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», в связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения:
пункт 9  раздела  «Срок предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«9. Срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 7 рабочих дней со дня обращения заявителя с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги».
2. Управляющему делами внести соответствующие изменения в регламент.

3. Разместить на официальном сайте администрации Высокоярского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста поселения Никуленкину Л.В.

Глава Высокоярского

сельского поселения                                    Д.В. Галица